[jafsa-station:0148]【SBP ニュース】
コンベラジャパン株式会社様：米国退役軍人省の奨学金(VA 奨学金)の

受け取りに関するご案内

JAFSA会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA事務局です。
JAFSAダイヤモンド賛助会員のコンベラジャパン株式会社様より
米国退役軍人省の奨学金(VA奨学金)の受け取りに関するご案内をいただきました。
お問い合わせは直接コンベラジャパン株式会社様へお願い致します。

=================== 以下ご案内文です =======================
JAFSA会員の皆様

JAFSAダイヤモンド賛助会員のコンベラジャパン株式会社（旧社名：ウエスタンユニオン・
ビジネスソリューションズ・ジャパン株式会社）でございます。

2021年 7月以降、米国退役軍人省の奨学金(VA奨学金)の受け取りについては、
教育機関様の所在国に関わらず、米国内での銀行口座での受け取りが必須となっておりますが、
弊社は「米国での VA奨学金の受け取りを代行し、教育機関様へご送金」のサポートをしており
ます。

米国に銀行口座をお持ちでは無い一方で VA奨学金の受け取りをご検討中の教育機関様にご活用
を
いただきたくご案内ご案内を申し上げているものです。本件の詳細についてご興味のある方は、
いつでも
ご連絡ください。

尚、弊社は VA奨学金の受け取り代行に加え、留学生の学費等における海外送金の
オンラインソリューションを提供しております。

ご参考までに、「先端教育 6月号」の URL をお送りいたしますので、留学生の学費を管理されて
いる
ご担当部署様に本内容をご転送いただけますと幸いです。

 ◆先端教育 6月号
  https://www.sentankyo.jp/articles/37834c04-ad11-4a86-8cb9-db56d7e66514
  (2020年 2月より同ソリューションをご利用頂いている立命館アジア太平洋大学様に、

[jafsa-station:0148]【SBP ニュース】
コンベラジャパン株式会社様：米国退役軍人省の奨学金(VA 奨学金)の

受け取りに関するご案内
   導入の経緯やメリットについてお話し頂いております)

ご質問がございましたら、何なりとお問合せくださいませ。
何卒よろしくお願い申し上げます。

≪弊社ご案内≫
コンベラジャパン(旧ウエスタンユニオン・ビジネスソリューションズ)は、
ノンバンクの法人向けクロスボーダー決済分野で大手グローバル企業の 1社です。
大学や日本語学校などの教育機関が、海外の留学生やその家族から円滑に学費を受け取る
ためのオンラインソリューションを提供しています。

■お問い合わせ先：
   コンベラジャパン株式会社
   担当：   本間
   TEL:   03-6897-6982
   Eメール： converajapangpfssales@convera.com